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PREDSTAVLJAMO

>> O NAMA
Anhui Heli Co Ltd je kompanija osnovana 1958. godine i jedna је od najvećih i najpoznatijih proizvođača 
čeonih viljuskara sa gasnim, dizel i električnim pogonom na globalnom tržištu. Sa godišnjom proizvodnjom 
i prodajom od preko 100.000 jedinica, Heli se pozicionirao kao nezaobilazan faktor prilikom izbora kvalitetnih 
i održivih rešenja u manipulaciji različitim vrstama tereta. Zahvaljujući šezdesetogodišnjem kontinuiranom 
razvoju, primeni novih tehnologija i savremenih konstrukcionih rešenja, proizvodi sa oznakom Heli danas 
predstavljaju najpovoljniji odnos cene i kvaliteta, u potpunosti prilagođen specifičnim zahtevima velikog broja 
kupaca širom sveta. 

Najbolja potvrda vrhunskog kvaliteta proizvoda kompanije Heli je i činjenica da smo danas prisutni u preko 80 
zemalja sveta, uz neprekidan stabilan rast prodaje na svim kontinentima. 

Heli viljuškari group d.o.o. kao ekskluzivni partner Anhui Heli Co Ltd svojim klijentima nudi kompletna 
rešenja za organizaciju i optimizaciju njihovih logističkih operacija. lskusan tim profesionalaca spreman 
je da u svakom trenutku zajedno sa klijentom dođe do najekonomičnijeg i optimalnog rešenja za potrebe 
manipulisanja teretom u svim tipovima magacinskih prostora. 

Svi proizvodi Heli korporacije imaju sertifikate o kvalitetu u skladu sa EC standardima: 98/37/ЕС, 
2000/14/ЕС, EN 150 3744:1995, EN 1726-1:1998, EN 1175-2:1998 

>> PONUDA
Naš cilj je da Vam ponudimo ekonomski opravdana rešenja za organizaciju Vaših logističkih službi, 
manipulacije teretom i unutrašnjeg transporta, a prema Vašim potrebama.

• benzinsko-gasni, dizel i električni viljuškari po najpovoljnijim uslovima/cenama
• profesionalno održavanje i servisiranje u garantnom i vangarantnom roku
• obezbeđen kompletan asortiman rezervnih delova i potrošnih materijala
• raznovrsni i najpovoljniji uslovi finansiranja.
 
Konsultujte nas pri odabiru adekvatnog viljuškara, jer Heli tim nudi odlične proizvode, kao i 
usluge servisa najvišeg kvaliteta po najpovoljnijim cenama.

Na sve Heli proizvode iz magacinskog programa obezbeđujemo garanciju od 12 
meseci ili 1.000 radnih sati. Garancija na čeone viljuškare je 24 meseca.

U našoj ponudi postoje i sve vrste dodatnih alata za viljuškare kao i specijalnih nadogradnji: 
hvataljke, rotatori, kuke, utovarne kašike, pozicioneri viljuški, razni nastavci, teleskopske viljuške.

>> IZNAJMLJIVANJE VILJUŠKARA
Klijentima nudimo rentiranje viljuškara različitih nosivosti i pogona  na dnevnom, nedeljnom i 
mesečnom nivou, sa ili bez operatera.

HELI VILJUŠKARI GROUP
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>> SERVIS
Kvalitetna tehnička podrška i servis su značajni za naše kupce. Pomoći ćemo Vam da opravdate ulaganja u naše proizvode i pružićemo Vam 
korisne savete kako da planirate preventivno održavanje, uz minimalne troškove.

Servisni tim, koji radi za nas, čine stručnjaci iz najrazličitijih oblasti sa velikim profesionalnim iskustvom. Njihovo dalje usavršavanje odvija se na 
redovnim obukama sa međunarodno priznatim sertifikatima. 

Do Vas ćemo stići u najkraćem roku i pružiti najkvalitetniju servisnu uslugu.

>> REFERENCE
RB KOLUBARA LAZAREVAC, JOTER DOO KRUŠEVAC, EMA-EXPORT DOO KNIĆ, TEHNOLINK DOO ČENEJ, VS-ZOO-LEK DOO BADOVINCI, 

PRO-VES KOVAČICA, EX ING B&P DOO BEOGRAD, GEKO PLASTICS DOO SMEDEREVO, MONARH DOO BEOGRAD, YU-DIN-COMMERCE DOO 

SREMSKA MITROVICA, SOULFOOD DOO BEOGRAD, KDS KATARINA COMPANY DOO BEOGRAD, ZOKA DOO VRŠAC, MIDI ORGANIC DOO BLACE, 

EURO-PRINC DOO BEOGRAD, ALBO DOO BOR, ODRI EL-DOORS DOO SUBOTICA, INTERTRANS DOO LOZNICA, BAZAR SR VOJKA, DMV DOO 

NIŠ, ŠEVO TIM DOO UMKA, KONKAV-KONVEKS DOO DOBANOVCI, ZEMLJORADNIČKA ZADRUGA KLJAJIĆEVO KLJAJIĆEVO, GOŠA FOM AD 

SMEDEREVSKA PALANKA, TRNAVA PROMET DOO KRAGUJEVAC, MATALJ VINARIJA NEGOTIN, PPT-NAMENSKA AD TRSTENIK, MUEPRO DOO 

DOBANOVCI, PG MIRKOVIĆ ČELAREVO, ROTO PAPIR PLUS DOO BUJANOVAC, SCOM DOO SRBOBRAN, MONBAT PLC INĐIJA, AGROVOJVODINA-

MEHANIZACIJA NOVI SAD, BIOPROTEIN OBRENOVAC, MRKI PROMET ZAVLAKA, ARHIBET NIŠ, FABRIKA BAKARNIH CEVI MAJDANPEK, D&B 

BEST PACK BEOGRAD, POLIPAK BATOČINA, TEHNIČKI REMONTNI ZAVOD KRAGUJEVAC, GOMMA LINE KRAGUJEVAC, IMMO RECYCLING 

BEOGRAD, PIGO DOO BEOGRAD, AMS UNION TRSTENIK, POLIESTER KOMPONENTE PRIBOJ, EKO FRUTINI POŽEGA, BENETTI BREND ADA, 

GREINER PACKAGING ODŽACI, PODUNAVLJE BEOČIN, PRO TENT DOO OBRENOVAC, KATMAR DOO SEVOJNO, ANNONA PRO BEČEJ, ARUM 

DEČ BEOGRAD, ALGRAFA DOO IVANJICA, PRVA ISKRA BARIČ, ŽELEZNICE SRBIJE BEOGRAD, VIVA 92 DOO KRUŠEVAC, LASTA AD BEOGRAD, 

PURATOS DOO KRAGUJEVAC, TE I KOPOVI KOSTOLAC, TIS DOO IVANJICA, HAPPY DOG DOO BEOGRAD, EXTRA ŠPED BOR, DUNAV LUKA AD 

PANČEVO, DOMING DOO BEOGRAD, BVG DOO LESKOVAC, BIGZ NET BEOGRAD, BENNI PLUS NIŠ, JELA TRADE DOO VRŠAC, DOMUS KOVAČICA, 

POBEDA MIT NIŠ, DETAL DOO OSEČINA, DUKI KOMERC NIŠ, ŠEKOVIĆI OBRENOVAC, JEEP COMMERCE BEOGRAD, LAMELA PROMET KRUŠEVAC, 

MIN VAGONKA AD NIŠ, PELISTERKA AD MAKEDONIJA, VINARIJA KOVAČEVIĆ IRIG, NEIMAR NB BAĆEVAC, JUGO-IMPEX DOO NIŠ, BRZAN 

PLAST BATOČINA, BIRAČ SISTEM BEOGRAD, BECCHIS OSIRIDE BEOGRAD, AMPHORA DOO BEOGRAD, BREZA DOO PARAĆIN, ELOPAK DOO 

BEOGRAD, INGSOFT 2009 ŠABAC, TIM 99 BEOGRAD, AGROPROM COM SUBOTICA, POVI-COM NIŠ, VABIS ALEKSINAC, NIJANSA NIŠ, BRADIĆ STR 

KRAGUJEVAC, STEFKOM SOKOBANJA, RE3-PRODUCT PLANDIŠTE, TERRA OPTIMA TOPOLA, ARISTOM NIŠ, AGRO DUKAT ZRENJANIN, BRAZDA 

SVILAJNAC, STOTEX DOO STARI BANOVCI, BI-COMMERCE DOO NOVI SAD, PLASTIKA DOO NOVA VAROŠ, SOPHARMA TRADING DOO BEOGRAD, 

D-COMPANY DOO BABUŠNICA, MOBELS DOO VRANJE, HEMOS IMPREGNACIJA DOO BIJELJINA, PREDUZEĆE GRUŽA KRAGUJEVAC, VES PLAST 

KOVAČICA, RAJAN DOO BEOGRAD, SERBIA ZIJIN COPPER DOO BOR, LYCTUM DOO BEOGRAD, MAYTECH DOO BEOGRAD, DR TECHNO VB 

DOO NOVI SAD, TOP MIX DOO VRŠAC, KIMBY-CO DOO BEOGRAD, TERMING BEOGRAD, ZEMUNPLAST PRESS DOO BEOGRAD, ALMEX DOO 

PANČEVO, GIGATRON DOO BEOGRAD, SLOBODNA ZONA PIROT AD PIROT, IMPULS-HEMIJA DOO NOVI SAD, VETPLANET DOO VRŠAC, VIBBET 

DOO ČAČAK, ČA-TERM DOO ČAČAK, M-INOX CONSTRUKT DOO ŠABAC, EURO HEAT DOO KRAGUJEVAC, GPK DOO ZRENJANIN



SERIJA G 2.0 – 2.5 t
Nosivost: 2000 – 2500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG
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HELI VILJUŠKARI GROUP  Viljuškari sa benzinskim i dizel motorima od 1 do 2,5 t

Model Tip goriva Motor
Snaga/

kubikaža
(kW/L)

Nosivost 
na 500mm 
utovarnog 
centra  (kg) 

Brzina 
kretanja
(km/h)

Dimenzije
V / Š / D

(mm)

Širina nosača 
viljuški/klasa

(mm)

Radni 
koridor

CPQYD10 benzin/TNG Nissan K21 31.5/2065 1000 17.0 2140/1070/3497 950/2A 3576

CPQD15 benzin/TNG Nissan K21 31.5/2065 1500 17.0 2140/1070/3501 950/2A 3584

CPQD18 benzin/TNG Nissan K21 31.5/2065 1750 17.0 2140/1070/3519 950/2A 3603

CPCD10 dizel Isuzu C240PKJ 34.3/2369 1000 18.0 2140/1070/3497 950/2A 3576

CPCD15 dizel Isuzu C240PKJ 34.3/2369 1500 18.0 2140/1070/3501 950/2A 3584

CPCD18 dizel Isuzu C240PKJ 34.3/2369 1750 18.0 2140/1070/3519 950/2A 3603

CPQD20 benzin/TNG Nissan K25 37.4/3050 2000 19.0 2150/1150/3800 1030/2A 4063

CPQD25 benzin/TNG Nissan K25 37.4/3050 2500 19.0 2150/1150/4008 1030/2A 4133

CPCD20 dizel Isuzu 4JG2 36/3050 2000 19.0 2150/1150/3800 1030/2A 4063

CPCD25 dizel Isuzu 4JG2 36/3050 2500 19.0 2150/1150/4008 1030/2A 4133

SERIJA H3 1.0 – 1.8 t
Nosivost: 1000 – 1750 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA H3 2.0 – 2.5 t
Nosivost: 2000 – 2500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA H2000 1.0 – 1.8 t
Nosivost: 1000 – 1750 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA H2000 2.0 – 2.5 t
Nosivost: 2000 – 2500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA G 1.0 – 1.8 t
Nosivost: : 1000 – 1750 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG
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2 GODINE ILI 2000 RADNIH SATI GARANCIJE

Visina podizanja (mm) Visina konstrukcije jarbola (mm) Slobodno podizanje viljuški (mm)

Kapacitet 1000 – 1750 kg 2000 – 2500 kg 1000 – 1750 kg 2000 – 2500 kg

tip jarbola tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM

3000 1995 1995 - 2000 1995 - 155 985 - 165 995 -

3300 2145 2145 - 2150 2145 - 155 1135 - 165 1145 -

3500 2245 2245 - 2250 2245 - 155 1235 - 165 1245 -

3700 2345 2345 1790 2350 2345 1795 155 1335 785 165 1370 795

4000 2545 2545 1925 2550 2545 1920 155 1535 920 165 1545 920

4500 2795 2795 2090 2800 2795 2095 155 1785 1085 165 1795 1095

4800 - - 2190 - - 2195 - - 1185 - - 1195

5000 3045 3045 2290 3050 3045 2295 155 2035 1285 165 2045 1295

5500 3345 3345 2415 3350 3345 2420 155 2335 1410 165 2345 1420

6000 3595 3595 2640 3600 3595 2645 155 2585 1635 165 2595 1645

7000 - - 3025 - - 3031 - - 1985 - - 1990

Napredni sistem hlađenja 
obezbeđuje stabilnu temperaturu 

rashladne tečnosti

Kombinacija visokokvalitetnih 
komponenti, pouzdani japanski 
motori i napredne proizvodne 
tehnologije

Izuzetno nizak nivo
vibracija, buke i emisije
štetnih gasova. Ekonomičan
u potrošnji goriva

Mali upravljač i ergonomska 
ručka parking kočnice. 

Hidraulični servo
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HELI VILJUŠKARI GROUP

Model Tip goriva Motor
Snaga/

kubikaža
(kW/L)

Nosivost 
na 500mm 
utovarnog 
centra  (kg) 

Brzina 
kretanja
(km/h)

Dimenzije
V / Š / D

(mm)

Širina nosača 
viljuški/klasa

(mm)

Radni 
koridor

CPQD30 benzin/TNG Nissan K25 37.4/2488 3000 20.0 2170/1225/3968 1060/3A 4298

CPQD35 benzin/TNG Nissan K25 37.4/2488 3500 20.0 2170/1225/3986 1060/3A 4336

CPCD30 dizel Isuzu 4JG2 36/3050 3000 20.0 2170/1225/3968 1060/3A 4298

CPCD35 dizel Isuzu 4JG2 36/3050 3500 19.0 2170/1225/3986 1060/3A 4336

CPCD30K dizel Isuzu 4JG2 35/3050 3000 20.0 2250/1550/4294 1435/3A 5329

CPCD35K dizel Isuzu 4JG2 35/3050 3500 20.0 2250/1550/4294 1435/3A 3379

CPQYD40 benzin/TNG PSI 4.3 77/4290 4500 25.0 2270/1480/4290 1330/3A 4700

CPQD45 benzin/TNG PSI 4.3 77/4290 5000 25.0 2270/1480/4320 1330/3A 4720

CPQD50 benzin/TNG PSI 4.3 77/4290 5500 25.0 2270/1480/4364 1330/3A 4780

CPCD40 dizel Deutz TCD 3.6 55.4/3600 4500 19.0 2270/1480/4290 1330/3A 4700

CPCD45 dizel Deutz TCD 3.6 55.4/3600 5000 19.0 2270/1480/4320 1330/3A 4720

CPCD50 dizel Deutz TCD 3.6 55.4/3600 5500 19.0 2270/1480/4364 1330/3A 4780

SERIJA H 4.0 – 5.0 t
Nosivost: 4000 – 5000 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA G3 4.0 – 5.0 t
Nosivost: 4000 – 5000 kg
Utovarni centar: 600 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA H2000 3.0 – 3.5 t
Nosivost: 3000 – 3500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA K 3.0 – 3.5 t
Nosivost: 3000 – 3500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel
Terenski iljuškari sa visokim klirinsom

SERIJA H3 3.0 – 3.5 t
Nosivost: 3000 – 3500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA G 3.0 – 3.5 t
Nosivost: 3000 – 3500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

 Gasni i dizel viljuškari 3 do 5 t
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2 GODINE ILI 2000 RADNIH SATI GARANCIJE

Visina podizanja (mm) Visina konstrukcije jarbola (mm) Slobodno podizanje viljuški (mm)

Kapacitet 3000 – 3500 kg 4000 – 5000 kg 3000 – 3500 kg 4000 – 5000 kg

tip jarbola tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM

3000 2070/2180 2070/2180 - 2275 2305 - 160/170 840/960 - 150 725 -

3300 2220/2330 2220/2330 - 2425 2455 - 160/170 990/1100 - 150 875 -

3500 2320/2430 2320/2430 - 2525 2555 - 160/170 1090/1210 - 150 975 -

3700 2420/2530 2420/2530 1946 2625 2680 - 160/170 1205/1310 705/710 150 1100 -

4000 2620/2730 2620/2730 2065 2825 2805 2250 160/170 1390/1510 830/835 150 1225 650

4500 2870/2980 2870/2980 2240 3075 3055 2445 160/170 1640/1760 1005/1010 150 1475 845

4800 - - 2340 3200 - 2545 - - 1105/1110 150 - 990

5000 3120/3230 3120/3230 2440 3325 3305 2645 160/170 1910/2010 1205/1210 150 1725 1040

5500 3420/3530 3420/3530 2565 3575 3555 2760 160/170 2190/2310 1330/1335 150 1975 1165

6000 3670/3780 3670/3780 2790 3825 3805 3010 160/170 2440/2560 1555/1560 150 2225 1405

7000 - - 3271 - - - - - 1906/2001 - - -

Hidraulični uređaj koji 
sprečava da da se viljuške 
naglo spuste i udare o tlo

Izvrsna preglednost i komfor 
rukovanja. 

Upravljanje 
hidrauličnim 
funkcijama preko 
mini poluga

Prikladno smešten displej, 
očitavanje osnovnih radnih 

parametara mašine



8

HELI VILJUŠKARI GROUP

Model Tip goriva Motor
Snaga/

kubikaža
(kW/L)

Nosivost na 
600/900/1200 

mm utovarnog 
centra  (kg) 

Brzina 
kretanja
(km/h)

Dimenzije
V / Š / D

(mm)

Širina nosača 
viljuški/klasa

(mm)

Radni 
koridor

CPQYD50 TNG PSI 4.3 77/4290 5000 30.0 2450/2045/4710 1835/4A 5250

CPQD60 TNG PSI 4.3 77/4290 6000 30.0 2450/2045/4790 1835/4A 5315

CPQD70 TNG PSI 4.3 77/4290 7000 30.0 2450/2045/4840 1835/4A 5390

CPCD50 dizel Perkins 1104 82/3800 5000 30.0 2450/2045/4710 1835/4A 5250

CPCD60 dizel Perkins 1104 82/3800 6000 30.0 2450/2045/4790 1835/4A 5315

CPCD70 dizel Perkins 1104 82/3800 7000 30.0 2450/2045/4840 1835/4A 5390

CPCD80 dizel Perkins 1104 82/3800 8000 30.0 2560/2165/5180 1944/4A 5777

CPCD100 dizel Perkins 1104 82/3800 10000 30.0 2560/2165/5430 2060/4A 6042

CPCD120 dizel Cummins QSB 4.5 119/4460 12000 / 600 27.0 2610/2350/5770 2200/5A -

CPCD120 dizel Cummins QSB 6.7 119/6700 12000 / 900 29.0 3260/2520/6420 2370/5A -

CPCD135 dizel Cummins QSB 6.7 119/6700 13500 / 600 29.0 3260/2520/5820 2370/5A -

CPCD140 dizel Cummins QSB 6.7 142 / - 14000 30.0 3260/2520/7250 2150/5A -

CPCD160 dizel Cummins QSB 6.7 142 / - 16000 30.0 3260/2520/8380 2150/5A -

CPCD180 dizel Cummins QSB 6.7 142 / - 18000 30.0 3260/2520/8380 2150/5A -

CPCD200 dizel Volvo TAD 720VE  174 / - 20000 30.0 3750/3000/8985 2450/5A -

CPCD250 dizel Volvo TAD 720VE 174 / - 25000 30.0 3750/3000/8985 2450/5A -

CPCD280 dizel Volvo TAD 750VE 181 / - 28000 30.0 3930/3450/9200 2850/5A -

CPCD320 dizel Volvo TAD 750VE 181 / - 32000 30.0 3930/3450/9200 2850/5A -

CPCD420 dizel Volvo TAD 952VE 252 / - 42000 30.0 4220/4200/10331 2850/5A -

CPCD460 dizel Volvo TAD 952VE 252 / - 46000 30.0 4220/4200/10331 2850/5A -

SERIJA H 12.0 – 18.0 t
Nosivost: 12000 – 18000 kg
Utovarni centar: 600/900/1200 mm
Tip goriva: dizel

SERIJA G 20.0 – 46.0 t
Nosivost: 20000 – 46000 kg
Utovarni centar: 1200 mm
Tip goriva: dizel

SERIJA H 2000 5.0 – 10.0 t
Nosivost: 5000 – 10000 kg
Utovarni centar: 600 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

SERIJA G 5.0 – 10.0 t
Nosivost: 5000 – 10000 kg
Utovarni centar: 600 mm
Tip goriva: dizel, benzin/TNG

Viljuškari sa benzinskim i dizel motorima od 5 do 46 t
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2 GODINE ILI 2000 RADNIH SATI GARANCIJE

Visina podizanja (mm) Visina konstrukcije jarbola (mm) Slobodno podizanje viljuški (mm)

Kapacitet 5000 – 7000 kg 8000 – 10000 kg 5000 – 7000 kg 8000 – 10000 kg

tip jarbola tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM

3000 2500 2460 - 2700/2850 2700/2850 - 200 1090 - 200 1340/1550 -

3300 2650 2610 - 2850/3000 2850/3000 - 200 1240 - 200 1490/1700 -

3500 2750 2710 2335 2950/3100 2950/3100 2450/2570 200 1340 910 200 1590/1800 1090/1150

3700 2875 2835 - 3075/3225 3075/3225 - 200 1465 - 200 1715/1925 -

4000 3050 3010 2470 3250/3400 3250/3400 2575/2700 200 1640 1040 200 1890/2100 1215/1280

4500 3300 3260 - 3500/3650 3500/3650 - 200 1890 - 200 2140/2350 -

4800 3425 3385 2740 3625/3775 3625/3775 2850/2970 200 2015 1310 200 2265/2475 1490/1550

5000 3550 3510 2805 3750/3900 3750/3900 2950/3035 200 2140 1380 200 2390/2600 1590/1615

5500 3850 3810 2940 4050/4200 4050/4200 3075/3225 200 2440 1510 200 2690/2900 1715/1805

6000 4100 4060 3140 4300/4450 4300/4450 3375/3425 200 2690 1710 200 2940/3150 2015/2105

7000 - - 3515 - - 3750/3855 - - 2085 - - 2390/2435

Elektro-hidraulični prekidač, 
automatsko biranje

 stepena prenosa

Povećana produktivnost i 
izdržljivost mašina u teškim radnim 
uslovima. Robustan i pouzdan 
motor i upravljačka osovina

Povećani prostor u kabini 
za operatera. Poboljšana 
ergonomija.

Ojačana konstrukcija krana, 
povećana vidljivost

i smanjene vibracije  
pri podizanju tereta
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HELI VILJUŠKARI GROUP

Model Tip
Baterija 
(V/Ah)

Kontroler / 
tehnologija

Nosivost na 
500/600 mm 

utovarnog centra  
(kg) 

Brzina 
kretanja 
(km/h)

Dimenzije
V / Š / D

(mm)

Širina viljuške
 nosač / klasa

(mm)

Radni 
koridor

CPD15SH-GB1 3 točka 24 / 720 Curtis AC / AC 1500 12.5 2080/1060/2867 920/2A 3311
CPD15SQ-GB1 3 točka 48 / 440 Curtis AC / AC 1500 16.0 2040/1060/2912 960/2A 3353
CPD16SQ-GB1 3 točka 48 / 600 Curtis AC / AC 1600 16.0 2040/1060/3020 960/2A 3461
CPD18SQ-GB1 3 točka 48 / 600 Curtis AC / AC 1750 16.0 2040/1120/3020 1030/2A 3461
CPD18SQ-GD1 3 točka 48 / 720 Curtis AC / AC 1750 16.0 2040/1120/3128 1030/2A 3569
CPD20SQ-GD1 3 točka 48 / 720 Curtis AC / AC 2000 16.0 2040/1120/3288 1030/2A 3579
CPD10-HA1 4 točka 48 / 400 Curtis AC / DC 1000 15.0 2130/1070/3135 960/2A 3580
CPD15-HA1 4 točka 48 / 400 Curtis AC / DC 1500 15.0 2130/1070/3135 960/2A 3580
CPD15-HC1 4 točka 48 / 480 Curtis AC / DC 1500 15.0 2130/1070/3245 960/2A 3690
CPD18-HC1 4 točka 48 / 480 Curtis AC / DC 1750 15.0 2130/1070/3245 960/2A 3690
CPD20-HA1 4 točka 48 / 600 Curtis AC / DC 2000 15.0 2155/1150/3620 1030/2A 3930
CPD25-HA1 4 točka 48 / 600 Curtis AC / DC 2500 15.0 2155/1150/3620 1030/2A 3930
CPD10-GD1 4 točka 48 / 400 Curtis AC / AC 1000 16.0 2130/1086/3140 960/2A 3540
CPD15-GD1 4 točka 48 / 480 Curtis AC / AC 1500 16.0 2130/1086/3140 960/2A 3540
CPD18-GD1 4 točka 48 / 480 Curtis AC / AC 1750 16.0 2130/1086/3140 960/2A 3540
CPD20-GD1 4 točka 48 / 700 Curtis AC / AC 2000 15.0 2150/1185/3515 1030/2A 3855
CPD25-GD1 4 točka 48 / 700 Curtis AC / AC 2500 15.0 2150/1185/3515 1030/2A 3855
CPD30-GD1 4 točka 80 / 480 Curtis AC / AC 3000 15.5 2215/1225/3705 1060/3A 4095
CPD35-GD1 4 točka 80 / 480 Curtis AC / AC 3500 15.0 2215/1225/3770 1060/3A 4160
CPD40-GB3 4 točka 80 / 600 Zapi AC / DC 4000 15.0 2290/1350/3970 1150/3A 4420
CPD45-GB3 4 točka 80 / 700 Zapi AC / DC 4500 14.5 2290/1350/3970 1150/3A 4420
CPD50-GB3 4 točka 80 / 700 Zapi AC / DC 5000 14.0 2285/1394/3970 1150/3A 4420
CPD60-HA2 4 točka 80/ 800 Zapi AC / AC 6000 / 600 15.5 2450/1994/4660 1835/4A 5430
CPD70-HA2 4 točka 80 / 920 Zapi AC / AC 7000 / 600 15.5 2450/1994/4660 1835/4A 5430
CPD90-GA2 4 točka 80 / 1240 Zapi AC / AC 9000 / 600 15.0 2445/2116/4980 1835/4A 5980
CPD100-GA2 4 točka 80 / 1240 Zapi AC / AC 10000 / 600 15.0 2445/2116/4980 1835/4A 5980

SERIJA H3 1.0 – 2.5 t
Nosivost:  1000 – 2500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Viljuškar na četiri točka: 48 V

SERIJA G 1.0 – 10.0 t
Nosivost: 1000 – 10000 kg
Utovarni centar:500/600 mm
Viljuškar na četiri točka: 48/80 V

SERIJA G2 1.5 – 2.0 t
Nosivost: 1500 – 2000 kg
Utovarni centar:500 mm
Viljuškar na tri točka: 48 V

SERIJA G2 1.25 – 1.5 t
Nosivost: 1250 – 1500 kg
Utovarni centar: 500 mm
Viljuškar na tri točka: Pogon na 
zadnjem točku 24 V

Elektricni viljuškari sa tri i cetiri tocka od 1 do 10 t
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Visina podizanja (mm) Visina konstrukcije jarbola (mm) Slobodno podizanje viljuški (mm)

Kapacitet 3 točka 1500 – 2000 kg 4 točka 1000 – 2500 kg 3 točka 1500 – 2000 kg 4 točka 1000 – 2500 kg

tip jarbola tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM

3000 2025 2025 - 1985/1995 1985/1995 - 90 976 - 145 978/947 -

3300 2175 2175 - 2135/2145 2135/2145 - 90 1126 - 145 1128/1097 -

3500 2275 2275 - 2235/2245 2235/2245 - 90 1226 - 145 1228/1197 -

3700 2375 2375 1790 2335/2345 2335/2345 1780/1795 90 1326 741 145 1328/1297 770/774

4000 2575 2575 1925 2535/2545 2535/2545 1915/1920 90 1526 876 145 1528/1497 905/900

4500 2825 - 2090 2785/2795 2785/2795 2080/2095 90 - 1041 145 1778/1747 1070/1074

4800 - - 2190 - - 2180/2195 - - 1141 - - 1170/1174

5000 3075 - 2290 3035/3045 3035/3045 2280/2295 90 - 1241 145 2028/1997 1270/1274

5500 3375 - 2425 3335/3345 3335/3345 2405/2420 90 - 1376 145 2328/2297 1395/1400

6000 3625 - 2640 3585/3595 3585/3595 2630/2645 90 - 1591 145 2578/2547 1620/1624

6500 - - 2830 - - 2830/2835 - - 1781 - - 1810/1814

7000 - - 3025 - - 3015/3105 - - - - - 2005/2084

Mogućnost brze 
zamene baterije 

pomoću sistema valjaka

AC tehnologija. Elektromotori 
Schabmuller - Nemačka. 

Specijalne super elastične 
gume smanjuju trenje do 
10%, što rezultira smanjenom 
potrošnjom energije

Automatsko smanjenje brzine 
kretanja mašine prilikom skretanja
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Električni viljuškari sa litijumskom baterijom

Model Tip
Baterija
(V/Ah)

Upravljač/ 
tehnologija

Nosivost na 500 mm 
 utovarnog centra (kg) 

Dimenzije viljuškara
osnovna verzija

V / Š / D
(mm)

Radni koridor 
(mm)

CPD15 GB2LI-H/GB6LI-H 80/202 Servo 1500 2140x1120x3060 3669

GB2LI-M/GB3LI-M 80/202

GB3LI-S/GB6LI-S 80/150

CPD18 GB2LI-H/GB6LI-H 80/202 Servo 1800 2140x1120x3060 3669

GB2LI-M/GB3LI-M 80/202

GB3LI-S/GB6LI-S 80/150

CPD20 GE3LI-S/GE6LI-S 80/150 Servo 2000 2140x1120x3060 3669

GB2LI-H/GB6LI-H 80/271 2170x1160x3352 3910

GB2LI-M/GB3LI-M 80/271

GB3LI-S/GB6LI-S 80/202

CPD25 GB2LI-H/GB6LI-H 80/271 Servo 2500 2170x1160x3352 3910

GB2LI-M/GB3LI-M 80/271

GB3LI-S/GB6LI-S 80/202

CPD30 GB2LI-H/GB6LI-H 80/404 Servo 3000 2180x1225x3644 4092

GB2LI-M/GB3LI-M 80/404

GB3LI-S/GB6LI-S 80/272

CPD35 GB2LI-H/GB6LI-H 80/404 Servo 3500 2180x1225x3644 4097

GB2LI-M/GB3LI-M 80/404

GB3LI-S/GB6LI-S 80/272

CPD38 GB2LI-M/GB3LI-M 80/346 Servo 3800 2180X1392X3692 4132

GB3LI-S/GB6LI-S 80/272

Elektricni viljuškari - serija G2 od 1,5 do 3,8 tHELI VILJUŠKARI GROUP
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Visina podizanja (mm) Visina konstrukcije jarbola (mm) Slobodno podizanje viljuški (mm)

Kapacitet 1500(1800)/2000/2500 kg 3000/3500/3800 kg 1500(1800)/2000/2500 kg 3000/3500/3800 kg

tip jarbola tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM tip М tip ZM tip ZSM

2000 1495/1500/1500 1495/1500/1500 - 1570/1620/1600 1570/1620/1600 - 155/150/150 485/496/496 - 155/160/160 340/443/503 -

2500 1745/1750/1750 1745/1750/1750 - 1820/1870/1930 1820/1870/1930 - 155/150/150 735/746/746 - 155/160/160 590/693/753 -

3000 1995/2000/2000 1995/2000/2000 - 2070/2120/2180 2070/2120/2180 - 155/150/150 985/996/996 - 155/160/160 840/943/1003 -

3300 2145/2150/2150 2145/2150/2150 - 2220/2270/2330 2220/2270/2330 - 155/150/150 1135/1145/1145 - 155/160/160 990/1093/1153 -

3500 2245/2250/2250 2245/2250/2250 - 2320/2370/2430 2320/2370/2430 - 155/150/150 1235/1246/1246 - 155/160/160 1090/1193/1253 -

3600 - - 1790/1800/1800 - - 1870/1870/1930 - - 785/796/796 - - 640/640/700

3700 2345/2350/2350 2345/2350/2350 - 2420/2470/2530 2420/2470/2530 - 155/150/150 1335/1346/1346 - 155/160/160 1190/1293/1353 -

4000 2545/2550/2550 2545/2550/2550 1925/1950/1950 2620/2670/2730 2620/2670/2730 2020/2020/2065 155/150/150 - - - -

4250 2670/2675/2675 2670/2675/2675 - 2745/2795/2855 - - 155/150/150 1660/1671/1671 - 155/160/160 1515/1618/- -

4350 - - 2040/2050/2050 - - 2120/2120/2180 - - 1035/1046/1046 - - 890/890/950

4500 2795/2800/2800 2795/2800/2800 2090/2100/2100 2870/2920/2980 - 2170/2170/2230 155/150/150 1785/1796/1796 1085/1096/1096 155/160/160 1640/1743/- 940/940/1000

4700 - - 2160/2165/2165 - - 2230/2230/2295 - - 1155/1161/1161 - - 1000/1000/1060

4800 - - 2190//2210/2210 - - 2270/2270/2330 - - 1185/1206/1206 - - 1040/1040/1100

5000 3045/3050/3050 3045/3050/3050 2290/2300/2300 3120/3170/3230 - 2370/2370/2430 155/150/150 2035/2046/2046 1285/1296/1296 155/160/160 1890/1993/- 1140/1140/1200

5400 - - 2415/2400/2400 - - 2470/2470/2555 - - 1410/1396/1396 - - 1240/1240/1300

5500 3345/3350/3350 3345/3350/3350 - 3420/3470/3530 - - 155/150/150 2335/2346/2346 - 155/160/160 2190/2233/- -

6000 3595/3600/3600 3595/3600/3600 2640/2600/2600 3670/3720/3780 - 2670/2670/2780 155/150/150 2585/2596/2596 1635/1596/1596 155/160/160 2440/2543/- 1440/1440/1500

6500 - - 2840/2800/2800 - - 2870/2870/- - - 1835/1796/1796 - - 1640/1640/-

7000 - - 3025/2975/2975 - - 3045/3045/- - - 2025/1971/1971 - - 1815/1815/-

7500 - - -/3150/3150 - - 3370/3370/- - - -/2146/2146 - - 2140/2140/-

Automatska kontrola usporavanja
Električne instalacije su postavljene iznad litijum-jonske baterije što omogućava 
bolju preglednost i olakšava održavanje. 

Litijum-jonska baterija ima radni vek od 5 godina ili 3000 ciklusa punjenja, a brzo 
punjenje (u roku od 2 sata) omogućava rad bez praznog hoda.
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HELI VILJUŠKARI GROUP

Električni paletni viljuškari

Model
Nosivost na 600 
mm utovarnog 

centra  (kg) 
Upravljanje

Pozicija 
operatera

Baterija
(V/Ah)

Upravljač
Brzina 

kretanja 
(km/h)

Dimenzije
V / Š / D

(mm)

Radni 
koridor

CBD15-170J 1500 mehaničko stojeća 24/70 Curtis DC/DC 3.5 1190/560/1626 1946

CBD15J-Li2 1500 mehaničko stojeća 24/28 Curtis AC/DC 4.0 1380/725/1650 1921

CBD18J-Li2 1800 mehaničko stojeća 24/28 Curtis AC/DC 4.0 1385/720/1750 1940

CBD20J-Li2 2000 mehaničko stojeća 48/20 Curtis AC/DC 6.0 1475/725/1874 1874/2247

CBD20J 2000 mehaničko stojeća 24/100 Curtis AC/DC 6.0 1455/790/2333 2077/2458

CBD20-410 2000 mehaničko stojeća 24/210 Curtis AC/DC 11.0 1170/790/2465 2589

CBD25-460 2500 EPS servo platforma 24/270 Curtis AC/DC 6.0 1455/790/2333 2077/2458

CBD35-512 3500 EPS servo platforma 24/360 Curtis AC/DC 14.0 1536/930/2374 2536

Električni stakeri

Моdel
Nosivost na 600 
mm utovarnog 

centra  (kg) 

Vrsta jarbola / 
visina dizanja

Upravljanje
Baterija 
(V/Ah)

Upravljač
Brzina 

kretanja 
(km/h)

Dimenzije
V / Š / D

(mm)

Radni 
koridor

CBS15J 1500 M200-350 mehaničko 12/120 HELI DC/DC 3.5 1985/790/1634 1883

CDD10-070 1000 M200-330 mehaničko 24/70 HELI DC/DC 3.5 2050/790/1733 1955

CDD10-060 1000 M200-360 mehaničko 24/210 Curtis AC/DC 4.0 2050/806/1898 2084

CDD12-030 1200 M200-400 EPS servo 24/210 Curtis AC/DC 5.0 2135/812/1993 2160

CDD12J 1200 M200-350 mehaničko 24/100 Curtis AC/DC 5.0 1980/856/2050 2210

CDD20J 2000 M200-350 mehaničko 24/210 Curtis AC/DC 5.0 2080/856/2050 2210

CDD16-930 1600 M140-400 EPS servo 24/280 Curtis AC/DC 5.0 1980/856/2050 2210

CDD15J-ZSM 1500 ZSM400-460 mehaničko 24/210 Curtis AC/DC 4.5 1535/856/2050 2210

CDD16-950 1600 ZSM370-500 EPS servo 24/280 Curtis AC/DC 5.0 2085/957/2105 2260

CDD16-350 1600 ZSM530-580 EPS servo 24/280 Curtis AC/DC 5.0 2520/957/2105 2260

G2 1.6 – 2.0 t
Nosivost: 1600 – 2000 kg
Utovarni centar: 600 mm
Regalni viljuškari

CDD 0.6 – 1.6 t
Nosivost: 600 – 1600 kg
Utovarni centar: 500 mm
CB stakeri

CDD 1.0 – 2.0 t
Nosivost: 1000 – 2000 kg
Utovarni centar: 600 mm
Električni stakeri

CBD 1.5 – 3.5 t
Nosivost: 1500 – 3500 kg
Utovarni centar: 600 mm
Električni paletari

Magacinska oprema



www.heli.rs 15

Električni CB stakeri

Model
Nosivost na 600 mm 
utovarnog centra (kg) 

Vrsta jarbola / visina 
dizanja

Upravljanje Pozicija operatera Baterija (V/Ah) Upravljač
Brzina kretanja 

(km/h)
Dimenzije

V / Š / D (mm)
Radni koridor

CDD06-970 600 M140-330 EPS servo platforma 24/270 Curtis AC/DC 5.5 2030/1015/2120 2379
CDD12-910 1200 ZM250-330 EPS servo platforma 24/270 Curtis AC/DC 5.0 2080/1015/2502 2715

CDD12-970 1200 M140-360 EPS servo platforma 24/270 Curtis AC/DC 5.0 2030/1015/2502 2715

CDD16-D970 1600 M140-400 EPS servo platforma 24/270 Curtis AC/DC 5.0 2030/1015/2942 3160
CDD16-970 1600 ZSM370-450 EPS servo platforma 24/270 Curtis AC/DC 5.0 1817/1015/2942 3160

Regalni viljuškari

Model
Nosivost na 600 mm utovarnog 

centra (kg) 
Vrsta jarbola / visina 

dizanja
Pozicija operatora Baterija (V/Ah) Upravljač Brzina kretanja (km/h)

Dimenzije
V / Š / D (mm)

Radni koridor

CQD16-GB2S 1600 ZSM460-950 sedeća 48/450 Zapi 12.0 2215/1270/1840 2760

CQD16-GC2S 1600 ZSM460-850 sedeća 48/500 Zapi 12.0 2215/1270/1942 2790

CQD20-GB2S 2000 ZSM460-1250 sedeća 48/560 Zapi 14.0 2215/1270/1942 2810

Servo upravljač koji nije direktno 
povezan sa pogonskim točkovima 

pruža preciznu i jednostavnu 
kontrolu

Praktična ručka sa lakim pristupom svim 
kontrolnim tasterima.
Taster za slučaj opasnosti koji sprečava 
zaglavljivanje operatera

AC motori bez četkica 
omogućavaju rad i rukovanje 
teretom u vlažnim i prljavim 
uslovima

Centralno smešten servo cilindar 
omogućava optimalnu vuču 

pogonskih točkova kada je mašina 
opterećena



HELI VILJUŠKARI GROUP DOO Đorđa Stanojevića 11đ, 11070 Beograd, Srbija 
Tel.: +381 (0) 62 645 536   l   e-mail: office@heli.rs

www.heli.rs


